
 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005030 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 22 353 17 

Číslo dodatku č. 1: 09DSL-000896 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002.59362 

Název související veřejné zakázky: I/13 Frýdlant, obchvat 

 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

 

dále jen „ŘSD ČR“ nebo „Objednatel“  

a  

Geo Vision s.r.o. 

se sídlem Chodovická 472/4, 193 00 Praha 20 – Horní Počernice 

IČO: 25128442 

DIČ: CZ25128442 

právní forma:  společnost s ručením omezeným 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 52070 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:   

e-mail:  

tel:  

dále jen „Poskytovatel“  

 



Stránka 2 z 3 
 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.08.2022 smlouvu o poskytování služeb č. 09EU-005030. 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v řešeném území záměru byl prvotními 

šetřeními zjištěn výskyt několika druhů netopýrů a dále dvou druhů modrásků rodu 

Phengaris s velmi specifickým životním cyklem. Řádné vyhodnocení vlivů na zmíněné 

druhové skupiny vyžaduje provedení průzkumů také v pozdně letním aspektu (pro zachycení 

populací modráska bahenního je klíčovým obdobím červenec až srpen, kolonie netopýrů je 

třeba ověřit po ukončení rozmnožování, tj. na konci srpna až v polovině září). S ohledem na 

nutný časový posun dokončení průzkumů tak není možné dokončení vyhodnocení podle § 

67 a migrační studie v původně předpokládaném červencovém termínu. Z tohoto důvodu je 

potřebné upravit dobu plnění zakázky tak, aby byly průzkumy řádně dokončeny (cca pol. 

září 2023) a následně bylo možné zjištěné výsledky relevantně vyhodnotit. Doba na 

zpracování výsledků a zohlednění jak v biologickém hodnocení a migrační studii, tak 

v samotném textu Dokumentace EIA je odhadována na dalších 6 týdnů. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III odst. 1 smlouvy ve znění:  

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.7.2023.“ 

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním 

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.10.2023“ 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn ŘSD ČR v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

5. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 



Stránka 3 z 3 
 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 


		2023-05-16T09:05:50+0200
	Ing. Vladimír Zýval


	

		2023-05-26T12:14:08+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




